Городская Дума городского округа город Первомайск

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

_______________                 № _______

Об отказе в выделении денежных средств

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев ходатайство главы

местного самоуправления городского округа город Первомайск Нижегородской

области Е.А.Лебедновой  о выделении средств местного бюджета на выполнение

мероприятий по предписанию главного государственного инспектора г.о.г.

Первомайск по пожарному надзору Лопаткина А.И.  № 9/1 по устранению нарушений

требований пожарной безопасности в размере  16 173 360 (Шестнадцать миллионов

сто семьдесят три тысячи триста шестьдесят)  рублей 00 копеек городская Дума

городского округа город Первомайск Нижегородской области решила:

1. Отказать в выделении денежных средств, в связи с тем, что бюджет

городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2022 год является

дефицитным и дополнительные источники финансирования отсутствуют.

2. Вернуться к рассмотрению возможности выделения денежных средств

на указанные цели в 2023 году.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.

Глава местного самоуправления                      Председатель городской Думы

городского округа город Первомайск            городского округа город Первомайск

Нижегородской области              Нижегородской области

___________________Е.А.Лебеднова         ___________________В.А.Батенков